АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2015 № 872
	г. Белокуриха

	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решения от 09.04.2015 № 279

Рассмотрев заявление Прокофьева С.В от 15.05.2015 № 3053 действующего в интересах Орлова В.В по доверенности от 03.06.2014 № 2Д-867, протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края от 11.06.2015 № 4, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 57 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решения от 09.04.2015 № 279 руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края подготовить проект о внесении изменений в главу11.II. Карта градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решения от 09.04.2015 № 279 по включению участка с кадастровым номером 22:64:012601:117 в состав общественно-деловой зоны (код зоны 2 02).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края в течение десяти дней с даты принятия.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
Глава администрации города

    К.И. Базаров